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„Znani i nieznani z Podlasia. Biografie naszych babć i
dziadków” II edycja konkursu

22 czerwca 2022 r. odbyło się wręczenie nagród wszystkim laureatom II edycji konkursu „Znani i nieznani z Podlasia.
Biografie naszych babć i dziadków”. Uroczystość odbyła się w siedzibie Gminnego Ośrodka Kultury w Konstantynowie i
połączona była z Dniem Działacza Kultury Powiatu Bialskiego.

Niniejszy konkurs został zorganizowany przez Dział Wiedzy o Regionie Miejskiej Biblioteki Publicznej w Białej Podlaskiej a
Honorowy Patronat nad nim objął Prezydent Miasta Biała Podlaska – Michał Litwiniuk oraz Starosta Bialski – Mariusz Filipiuk. II
edycja konkursu adresowana była przede wszystkim do wszystkich miłośników naszego regionu, zaczynając od uczniów klas
pierwszych szkół podstawowych, a kończąc na osobach dorosłych. Niniejsza edycja została poszerzona o powiat bialski, co
pozwoliło na większy zasięg terytorialny nadsyłanych prac.

            Zwieńczeniem II  edycji  konkursu jest publikacja pt.  „Znani i nieznani z Podlasia. Biografie naszych babć i
dziadków”, w której zostały zamieszczone wszystkie nagrodzone prace:

Kategoria I – uczniowie klas 4-6 szkół podstawowych

I miejsce: Maja Stefaniak „Emeryt i miłośnik muzyki – Mirosław Aleksander Radecki”,

II miejsce: Lena Kondratiuk „Józef Kondratiuk, budowniczy kościoła”,

III miejsce: Angelika Maziejuk „Historia Jana Krukowskiego”.

Kategoria II – uczniowie klas 7-8 szkół podstawowych

I miejsce: Małgorzata Biernacka „Józef Deleżuk – bohater kampanii wrześniowej”,

II miejsce: Adam Kondracki „Dziadek Tadeusz – mój święty Orędownik”,

III miejsce: Karolina Zacharuk „Franciszek Szymańczuk (1930-2001)”,

Wyróżnienie: Wiktoria Rudasz „Historia o największym patriocie, jakiego poznałam”.

Kategoria III – uczniowie szkół średnich

I miejsce: Małgorzata Chodyka „Porucznik Marian Dąbrowski”,

Kategoria IV – dorośli

I miejsce: Łukasz Makarewicz „Moi dziadkowie Józef i Antonina Kobiałko”,

II miejsce: Antonina Narojek „Wierzę w opatrzność Bożą i intuicje – wspomnienia sąsiadki Anny Kujko”,

III miejsce: Justyna Chodkowska-Miszczuk „Dorośli zbyt wcześnie…”.

            Serdecznie zapraszamy do nabycia najnowszej publikacji Miejskiej Biblioteki Publicznej w Białej Podlaskiej, którą
można kupić bądź wypożyczyć w Dziale Wiedzy o Regionie.


